
UCHWAŁA NR XXXIX/278/2017
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 4 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 im. 18 Pułku 

Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej, w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 

4  w Ostrowi Mazowieckiej i Gimnazjum Publiczne nr 4 w Ostrowi Mazowieckiej w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

Stwierdza się przekształcenie, z dniem 1 września 2017 r., dotychczasowego Zespołu Szkół Publicznych 
Nr 2 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej, w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa nr 4 w Ostrowi Mazowieckiej i Gimnazjum Publiczne nr 4 w Ostrowi Mazowieckiej, z siedzibą 
przy ulicy Szkoły Podchorążych Piechoty 1, 07-310 Ostrów Mazowiecka, w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej, z siedzibą przy ulicy Szkoły Podchorążych 
Piechoty 1, 07-310 Ostrów Mazowiecka.

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej obejmuje ulice: 
Alibaby, Alladyna, Artyleryjska, Bagińska, Bajeczna, Bajkowa, Bażantowa, Biała, Diamentowa, Ferdynanda 
Ruszczyca, Fiołkowa, gen. Mariana Kukiela, gen. Władysława Sikorskiego (numery nieparzyste: 37-155), gen. 
Władysława Sikorskiego (numery parzyste: 50-172), Irysowa, Jana Brzechwy, Józefa Bema, Kadetów, 
Kameralna, Kawaleryjska, Kolejowa (numery parzyste: od 2 do granic administracyjnych miasta), Legionowa 
(wszystkie numery nieparzyste), Legionowa (numery parzyste: 2,4), Lotnicza, Łączna, mjr. Antoniego 
Miszewskiego, Oficerska, płk. Aleksandra Hertela, płk. Jana Rzepeckiego, płk. Mariana Raganowicza, Różana 
(numery nieparzyste: 1-25), Saperska, Sezamkowa, Spokojna, Stacyjna (numery nieparzyste: 63-79), Stacyjna 
(numery parzyste: 34-58), Strzelecka, Szkoły Podchorążych Piechoty, Ułanów, Waleczna, Wąska, Wronia, 
Żwirowa (wszystkie numery parzyste).

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej 
w Ostrowi Mazowieckiej

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

Id: A55BC7E2-080F-4FC3-8878-9CCA165DE1FF. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: A55BC7E2-080F-4FC3-8878-9CCA165DE1FF. Podpisany Strona 2


		2017-10-03T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Krych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




